
UCHWAŁA NR LXI/469/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr LIV/391/2018 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
31 stycznia 2018 r oku w sprawie Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Drawsku 

Pomorskim oraz cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy Drawsko 
Pomorskie.

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje :

§ 1. W Regulaminie Cmentarza Komunalnego w Drawsku Pomorskim oraz cmentarzy 
komunalnych położonych na terenie gminy Drawsko Pomorskie, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr LIV/391/2018 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 31 stycznia 2018 r. 
w sprawie Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Drawsku Pomorskim oraz cmentarzy 
komunalnych położonych na terenie gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 1091) wprowadza się poniższe zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„1. Cmentarzami komunalnymi na terenie gminy Drawsko Pomorskie są Cmentarz 
Komunalny w Drawsku Pomorskim przy ulicy 11 Pułku Piechoty oraz cmentarze 
wiejskie położone w miejscowościach: Linowno, Suliszewo, Łabędzie, Rydzewo 
i Nętno.

2. Cmentarzami, o których mowa w ust. 1 zarządza Burmistrz Drawska 
Pomorskiego lub inny upoważniony przez niego podmiot – zwany dalej 
„Administratorem cmentarzy ”.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Przebywanie na cmentarzach poza wyznaczonymi przez Administratora 
cmentarzy godzinami otwarcia jest zabronione.

2. W razie podejmowania na terenie cmentarza prac polegających na wykonywaniu 
prac kamieniarskich lub budowlanych oraz wynoszeniu z cmentarza nagrobków lub ich 
części, należy powiadomić o zamiarze ich wykonania Administratora cmentarzy.”;

3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustawiane przy grobach ławki powinny się znajdować w granicach wykupionego 
miejsca pochówku i być usytuowane w taki sposób, aby nie utrudniały komunikacji 
w obrębie kwatery.”.

Id: DCDF31DB-DE86-4BC2-9288-CB3D5EDE514B. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: DCDF31DB-DE86-4BC2-9288-CB3D5EDE514B. Podpisany Strona 2




